Aurel V 1 a d. — I. O p r i ș o r
și alți alegători din Ocna-Sibiiului au
prezentat protest la Curie contra man
datului lui Dr. Markbreit Gyula,
ales la Ocna-Sibiiului contra candida
tului naționalist român Dr. Aurel
C o s m a.

Concert și teatru în Seleuș. Tinerimea
din Seleuș arangează Duminecă la 20
Febr. (5 Martie) 1905 concert și repre-
zentațiune teatrală în sala ospătăriei
lui Andreiu Guțul. Venitul curat e
destinat pentru scopuri filantropice.
Programul este următorul : 1. «Ca o zi
de primăvară», cor mixt. 2. «Fică ro
mână», poezie de Iosif Vulcan, decla
mată de dșoara Mărioara Otonoga.
3. «Vânătorul», cor mixt.